

PENGURUS WILAYAH NAHDLATUL ULAMA LEMBAGA PENDIDIKAN MA'ARIF NU JAWA TIMUR



Piagam

Pimpinan Wilayah Lembaga Pendidikan Maarif NU Jawa Timur berdasarkan surat nome	or:
PW/405/A-6/II/2020 tanggal 24 Februari 2020, setelah menerima berkas laporan Pengui	us

Cabang NU Lembaga Pendidikan Maarif NU **Trenggalek**maka menyatakan bahwa :

Nama Madrasah/Sekolah : KB ALIEF KUSUMA

Alamat Madrasah/Sekolah : RT/RW 7/3 DUSUN KRAJAN KULON

Ds. Widoro Kec. Gandusari Trenggalek

Didirikan pada : 2006

terdaftar sebagai anggota pada Pengurus Wilayah NU Lembaga Pendidikan Maarif NU Jawa Timur dengan Nomor: **NF-PAUD.01040015**

Piagam ini berlaku sampai 19 Nopember 2025

Selanjutnya madrasah/sekolah tersebut berhak mendapat bantuan, bimbingan, dan pembinaan dari Lembaga Pendidikan Maarif NU sesuai dengan tatakerja dan ketentuan lembaga yang berlaku.

Surabaya, 04 Rabiutstsani 1442 H 19 Nopember 2020 M

Pimpinan Wilayah

Lembaga Padibikan Waari N

H. NOOR SHODIQ ASKANDA

UNAN FANANI, M.Pd.I.
Sekretaris

Ketua